Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Первомайская школа»)

ПРИКАЗ
02.09.2022 № 421-о

с. Первомайское

О создании школьного театра

С целью развития творческих и коммуникативных навыков учащихся, формирования у них
эстетического вкуса, командного духа и социальной ответственности через постановку спектаклей
и участие в театральной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный театр «Калейдоскоп».
2. Назначить руководителем школьного театра педагога-организатора Дябину Е.Н.
3.Сформировать для организации работы школьного театр «Калейдоскоп» рабочую группу в
составе:

Костяева М.В.- заместитель директора по воспитательной работе;
Дябина Е.Н..- педагог-организатор;
Ткаченко Д.А. -  педагог-психолог

4.Назначить руководителем рабочей группы по созданию школьного театра заместителя
директора по воспитательной работе Костяеву М.В.
5. Рабочей группе по созданию школьного театра:
5.1.Подготовить план работы театра

до 10 09 2022.
5.2.Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей
и о необходимости создания школьного театра, его целях и задачах, а также конкурс среди
обучающихся, учителей и родителей и обучающихся на разработку лучшей, эмблемы, девиза
школьного театра.

до 20.09.2022
настоящего приказа оставляю за собой.

Т.С. Янковская

о 421-0 ознакомлены:
Ф.И.О. работника Дата пирь

01 .09.2022
остяева М.В. 01 .09.2022

Ткаченко Д.А. 01 .09.2022